65. Allg.-Odenwalder-Rassegefligelschau

KatalogNr Bewertung Aussteller

am 23. und 24. November 2024
GZV Michelstadt e.V.

Verkaufspr KatalogNr Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

Moderne Englische Kampfer goldhalsig

PR Leonhard Aistleitner

1.0 alt
1 leer Lehr Thomas
0.1 jung
2 leer Lehr Thomas
3 leer Lehr Thomas

Moderne Englische Kampfer blau-goldhalsig

1.0 jung
4 leer Lehr Thomas
0.1 jung
5 leer Lehr Thomas
6 leer Lehr Thomas

Moderne Englische Kdmpfer orangebriistig

1.0 jung
7 v97 Michelstadtekutz Amella
Bd.
8 sg 93 Lutz Amella
9 sg %4 Lutz Amella
0.1 jung
10 hv96 KVE Lutz Amella
1 sg95 Z Lutz Amella

Bielefelder Kennhuhn kennsperber
PR Lars Becker

1.0 jung
12 sg9% E Louis-Ruther Karin
13 g92 Louis-Riither Karin
0.1 jung
14 g9 Louis-Riither Karin
15 sg 93 Louis-Ruther Karin
16 sg9% Z Louis-Ruther Karin
17 g92 Louis-Ruther Karin

Sundheimer weiB-schwarzcolumbia

1.0 jung
18 u Menges Andreas
19 b 90 Menges Andreas
0.1 jung
20 g91 Menges Andreas
21 u Menges Andreas
22 sg93 Z Menges Andreas
23 g92 Menges Andreas
24 g9 Menges Andreas
0.1 alt
25 sg9 E Menges Andreas
*

New Hampshire goldbraun

1.0 jung
26 sg9% Z de Sousa Manuel
27 g9 de Sousa Manuel
0.1 jung
28 sg94 Z de Sousa Manuel
29 g92 de Sousa Manuel
30 sg 95 SE2 de Sousa Manuel

Seidenhiihner m.Bart weil3

1.0 jung
31 sg9% Z Schott Ursula
32 v 97 MichelstadteBchott Ursula
Bd.
0.1 jung
33 sg 93 Schott Ursula
34 hv 96 Pokal RP  Schott Ursula
Dr. Hilligardt
35 sg 93 Schott Ursula



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

65 u Brenner Klaus
66 sg 95 LVZ Brenner Klaus
0.1 jung
67 u Brenner Klaus
68 sg94 Z Brenner Klaus
69 sg94 Z Brenner Klaus
Antwerpener Bartzwerge gesperbert 70 59 93 Brenner Klaus
1.0jung 71 sg9 E Brenner Klaus
36 g92 Mairon Jiirgen
37 sg95 E Mairon Jiirgen 2 b90 Brenner Klaus
38 sg 93 Mairon Jiirgen 73 hv96 LVP Brenner Klaus
0.1 jung
39 hv 96 KVE Mairon Jiirgen
40 sg95 E Mairon Jiirgen
41 sg94 Z Mairon Jiirgen
42 g92 Mairon Jiirgen ——
Antwerpener Bartzwerge wachtelfarbig Altenglische Zwerg-Kdmpfer rotgesattelt
1.0 jung PR Leonhard Aistleitner
43 hv 96 SE1 Mairon Jiirgen 1.0 jung
44 994 Z Mairon Jiirgen 74 sg9 f.Rg.  Schiller Marc
0.1 jung 75 v97 Sach-E1  Schiller Marc
45 g92 Mairon Jiirgen 1.0 alt
46 991 Mairon Jirgen 76 sg 93 Schiler Marc
47 sg 93 Mairon Jiirgen 0.1 jung
48 sg94 Z Mairon Jirgen 77 sg95 Z Schiiler Marc
49 sg 94 Mairon Jiirgen 78 sg 93 Schiiler Marc
50 sg9%4 Z Mairon Jiirgen 79 sg94 Z Schiiler Marc
51 v97 Sach-E1  Mairon Jiirgen 80 v 97 MichelstadteBchiiler Marc
Bd.
p : ~ 0.1 alt
) ; 81 hv96 E Schiiler Marc

b

Watermaalsche Bartzwerge silber-wachtelfarbig

1.0 jung
52 sg94 Z de Sousa Manuel
53 992 de Sousa Manuel Moderne l_:'nglische Zwerg-Kdmpfer orangebriistig
54 sg94 Z de Sousa Manuel 1.0 jung
82 g9 Lutz Marc
55 sg 94 de Sousa Manuel
i 83 sg 93 Lutz Marc
0.1 jung .
0.1 jung
56 v97 Sach-E1  de Sousa Manuel
84 sg95 E Lutz Marc
57 sg95 E de Sousa Manuel
85 sg9% Z Lutz Marc
58 sg %4 de Sousa Manuel .
59 % s " | 86 g91 Hartfiel Julian
sg e Sousa Manue 0.1 alt
60 sg 93 de Sousa Manuel 87 hv96 SE1 Lutz Marc
88 sg 94 Lutz Marc
Moderne Englische Zwerg-Kéampfer birkenfarbig
1.0 jung
89 sg9% Z Hartfiel Julian
Federfiissige Zwerghiihner gelb m.w.Tupfen ,”
1.0 jung L
61 hv96 Pokal GZV Brenner Klaus =7 _
Michelstadt o o7
62 u Brenner Klaus Ko-Sh d izenfarbi
o-Shamo gold-weizenfarbi
63 sg 93 Brenner Klaus K g 9
1.0 jung
64 sg 93 Brenner Klaus

90 sg95 E Schiiler Marc



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

Ko-Shamo gold-weizenfarbig 121 sg 93 Vollmer Walter

1.0 jung 122 hv 96 KVE Vollmer Walter
N v97 Sach-E2  Schiiler Marc 123 992 Vollmer Walter
92 sg 93 Schiiler Marc

0.1 jung
93 hv 96 Pokal GZV Schiler Marc t}é

Michelstadt > 4

94 sg 93 Schiiler Marc ; :
95 sg 94 Schiiler Marc - -
Ko-Shamo blau-weizenfarbig Zwerg-Brahma rebhuhnfarbig-gebéandert

1.0 jung PR Ralph Scheider
96 sg95 Z Schiler Marc 1.0 jung
97 hv 96 T(_eller Hess. Schiiler Marc 124 sg% Z Schott Ursula

0.1 junng' Pr. 125 sg 93 Schott Ursula
98 sg 93 Schiiler Marc 0.1jung
% Vo7 LVP Schiller Marc 126 s994 Z Schott Ursula
100 sg 94 Schiiler Marc 127 sg 95 Sach-E1  Schott Ursula
101 g% Z Schiller Marc 128 992 Schott Ursula

Zwerg-Yokohama weiB-rotgezeichnet

PR Lars Becker

1.0 jung
102 g91 Vollmer Walter
103 sg93 Z Vollmer Walter
104 sg93 Z Vollmer Walter
0.1 jung
105 g9 Vollmer Walter
106 g92 Vollmer Walter
107 g92 Vollmer Walter
Zwerg-Yokohama weil3
1.0 jung
108 sg95 LVZ Gréaf Sieglinde
109 b 90 Gréaf Sieglinde
110 sg 93 Gréaf Sieglinde
0.1 jung
111 sg 93 Gréaf Sieglinde
112 sg95 E Craf Sieglinde
113 u Craf Sieglinde

j o

Zwerg-Phénix goldhalsig

1.0 jung
114 sg 93 Vollmer Walter
115 sg 94 Vollmer Walter
116 v97 Sach-E1  Volimer Walter
117 sg95 E Vollmer Walter
118 g9 Vollmer Walter
0.1 jung
119 sg94 Z Vollmer Walter

120 sg9% Z Vollmer Walter

60 €

60 €
60 €

60 €

Zwerg-Australorps schwarz

1.0 jung
129 sg9% E Sternheimer Christof
130 g92 Sternheimer Christof
0.1 jung
131 sg 93 Sternheimer Christof
132 sg94 Z Sternheimer Christof

Zwerg-Sussex braun-porzellanfarbig

1.0 jung
133 g92 Kramer Dr. Karl
134 g92 Kramer Dr. Karl
135 u Krémer Dr. Karl
0.1 jung
136 g92 Kramer Dr. Karl
137 sg 93 Krémer Dr. Karl
138 sg 95 Pokal GZV Kramer Dr. Karl
Michelstadt
139 sg94 Z Krémer Dr. Karl
140 sg9 E Kramer Dr. Karl

s ¥,
-

i
i =

Deutsche Zwerg-Lachshiihner lachsfarbig

1.0 jung
141 sg 95 KVE Sternheimer Christof
142 sg94 Z Sternheimer Christof
143 g92 Kaiser Thomas

60 €
60 €

25€
25€
25€

25€
25€
25€

25€
25€



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

Deutsche Zwerg-Lachshiihner lachsfarbig Zwerg-Wyandotten gelb-schwarzcolumbia
0.1 jung 1.0 jung
144 g9 Kaiser Thomas 184 g9 Helmstetter ZG Hubert & M.
145 sg 95 SE2 Kaiser Thomas 185 sg 93 Helmstetter ZG Hubert & M.
146 sg 93 Kaiser Thomas 0.1 jung
186 sg 94 SE1 Helmstetter ZG Hubert & M.
187 sg9% Z Helmstetter ZG Hubert & M.
188 g92 Helmstetter ZG Hubert & M.
189 sg 93 Helmstetter ZG Hubert & M.
Zwerg-Wyandotten gelb-weiBgesperbert
1.0 jung
Zwerg-Niederrheiner gelbsperber 190 b 90 Helmstetter ZG Hubert & M.
1.0 jung 0.1 jung
155 992 Reitzel Will 191 sq94 E Helmstetter ZG Hubert & M.
156 s994 Z Reitzel Will 192 sg93 LVZ Helmstetter ZG Hubert & M.
0.1 jung 193 992 Helmstetter ZG Hubert & M.
157 b 90 Reitzel Wil 194 992 Helmstetter ZG Hubert & M.
158 sg93 Z Reitzel Willi
159 g92 Reitzel Willi

\* |

Deutsche Zwerg-Reichshiihner orangebriistig

-4

1.0 jung
2Zwerg-Wyandotten weil3 147 sg95 E Schott Mirko
1.0 jung 148 sg94 Z Schott Mirko
160 991 Feick Luca 149 992 Schott Mirko
161 sg 93 Feick Luca .
. 0.1 jung
162 hv96 Sach-E1  FeickLuca 150 hv96 Teller Hess. Schott Mirko
163 sg 93 LVZ Feick Luca Min. Pr.
0.1 jung 151 sg94 Z Schott Mirko
164 g92 Feick Luca 152 g92 Schott Mirko
165 sg 93 Feick Luca 153 sg9% Z Schott Mirko
166 sg94 Z Feick Luca 154 sg95 E Schott Mirko
167 g92 Feick Luca
168 sg95 E Feick Luca
169 hv96 LVP Feick Luca
170 sg94 RZ Feick Luca
171 g92 Feick Luca - s
Zwerg-Wyandotten schwarz .
g 1 Oyjung Zwerg-New Hampshire goldbraun
172 g2 Helmstetter ZG Hubert & M. o5 1.0 "9‘;9 ot
173 b 90 Helmstetter ZG Hubert & M. g rgen
i 196 hv96 Sach-E1  Orth Jirgen
0.1 jung 011
174 g91 Helmstetter ZG Hubert & M. o ";Z'gz ot
175 5993 Z Helmstetter ZG Hubert & M. 9 wrgen
198 sg95 E Orth Jirgen
176 g92 Helmstetter ZG Hubert & M. B
199 g92 Orth Jirgen
177 g92 Helmstetter ZG Hubert & M. B
. 200 sg9% Z Orth Jirgen
Zwerg-Wyandotten gestreift ;
. 201 g92 Orth Jirgen
1.0 jung ]
178 992 Helmstetter ZG Hubert & M. 202 leer Orth Jirgen
179 sg9% E Helmstetter ZG Hubert & M.
0.1 jung
180 g92 Helmstetter ZG Hubert & M.
181 sg 93 Helmstetter ZG Hubert & M.
182 sg9% Z Helmstetter ZG Hubert & M.

183 g92 Helmstetter ZG Hubert & M.



203
204

205
206
207

208
209

KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr
Zwerg-Italiener gelb Zwerg-Rheinldnder schwarz

1.0 jung 1.0 jung

b 90 Gabel Ronny 228 sg9% Z Wachtel-Streitenberger Michael

sg95 E Gabel Ronny 229 sg 93 Wachtel-Streitenberger Michael

0.1 jung 230 sg 93 Wachtel-Streitenberger Michael

sg 95 KVE Gabel Ronny 231 sg95 E Wachtel-Streitenberger Michael
u Gabel Ronny 0.1 jung

v 97  MichelstddteGabel Ronny 232 sg 93 Wachtel-Streitenberger Michael

Bd. 233 sg 93 Wachtel-Streitenberger Michael

9% 2 Gabel Ronny 234 sg 93 Wachtel-Streitenberger Michael

5993 Gabel Ronny 235 vO7 Sach-E1  Wachtel-Streitenberger Michael

236 sg95 Z Wachtel-Streitenberger Michael

237 sg9% Z Wachtel-Streitenberger Michael

Zwerg-Seidenhiihner weifl
PR Leonhard Aistleitner

210
211
212
213

214
215

216
217

1.0 jung
sg95 Z
sg %4
g92
sg 93

0.1 jung
sg 94
g9

0.1 alt
b 90
sg95 Z

Bilbert Sebastian
Bilbert Sebastian
Bilbert Sebastian
Bilbert Sebastian

Bilbert Sebastian
Bilbert Sebastian

Bilbert Sebastian
Bilbert Sebastian

Zwerg-La Fléche schwarz

218
219
220

221
222
223
224
225
226
227

1.0 jung
g9
sg95 E
g9

0.1 jung
sg94 Z
sg 93
sg 93
g91
g92
sg95 RZ

u

Gréaf Sieglinde
Gréaf Sieglinde
Gréaf Sieglinde

Gréaf Sieglinde
Gréaf Sieglinde
Gréaf Sieglinde
Graf Sieglinde
Graf Sieglinde
Gréaf Sieglinde
Gréaf Sieglinde

30€

60 €
60 €
60 €

60 €
60 €
60 €
60 €
60 €
60 €

238
239

240
241
242

3
g.n_

Zwerg-Hamburger silberlack

1.0 jung
sg 93
sg94 Z
0.1 jung
sg95 E
sg 93
hv96 KVE

Weber Michael
Weber Michael

Weber Michael
Weber Michael
Weber Michael

Zwerg-Hamburger silbersprenkel

243

244
245

1.0 jung
sg94 Z

0.1 jung
sg 93
sg95 E

Weber Michael

Weber Michael
Weber Michael

Zwerg-Hamburger schwarz

246

247
248
249

1.0 jung
sg 93
0.1 jung
sg95 E

sg 93
sg94 Z

Weber Pia

Weber Pia
Weber Pia
Weber Pia

Coburger Lerche silber o.Binden

PR Harry HeiR
1.0 jung

250 sg 93

251 sg94 Z

252 sg 94

253 992

Jager Jurgen
Jéger Jirgen
Jéger Jirgen
Jéger Jirgen



KatalogNr Bewertung Aussteller

Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

Coburger Lerche silber o.Binden

0.1 jung
254 sg95 E Jéger Jirgen
255 sg 93 Jéger Jirgen

278 sg %4 Muller ZG Lothar + Séhne

Deutsche Modeneser Schietti schwarz

1.0 jung
279 sg9% Z Haun Thorsten
Exhibition Homer blau m.schw.Binden 280 sg9 E Haun Thorsten
1.0 jung 1.0 alt
256 sg 93 Unger Manfred 281 sg 93 Haun Thorsten
1.0 alt 0.1 jung
257 992 Unger Manfred 282 sg94 Z Haun Thorsten
0.1 jung 0.1 alt
258 sg 93 Unger Manfred 283 hv96 E Haun Thorsten
Exhibition Homer blaugehdammert Deutsche Modeneser Schietti blau o.Binden
1.0 alt 1.0 jung
259 992 Unger Manfred 284 sg 94 Haun Thorsten
0.1 jung 285 sg 93 Haun Thorsten
260 sg9% Z Unger Manfred 1.0 alt
261 hv 96 Teller Hess. Unger Manfred 286 hv96 Pokal GZV Haun Thorsten
Min. Pr. Michelstadt
0.1 jung
i 287 sg94 Z Haun Thorsten
288 sg %4 Haun Thorsten
Deutsche Modeneser Schietti weiB m. dkl. Augen unc
SN rotem Rand
1.0 jung
Franzésische Bagdette schwarz 289 go1 Schiiler Will
1.0 alt 290 s 94 Schiiler Will
262 sg95 E Miiller ZG Lothar + Sohne 201 sg95 Z Schiiler Will
263 sg9% Z Miller ZG Lothar + Séhne 1.0 alt
0.1 alt 292 sq 94 Schiiler Will
264 sg 94 Muller ZG Lothar + Séhne 293 Vo7 LVP Schiiler Will
Franzésische Bagdette weil3 0.1 jung
1.0 alt 294 5993 Schiller Wil
265 sg? 93 Miiller ZG Lothar + Séhne 295 994 Z Schiiler Wil
0fjung . 0.1 alt
266 v97 I\Ilallghelstadtek/luller ZG Lothar + Séhne 206 092 Schiller Wil
odat 297 5993 Schiiler Will
267 sg 94 Miller ZG Lothar + Séhne 298 sg9% E Schiler Will
Franzésische Bagdette blau m.schw.Binden
1.0 alt -’
268 sg 93 Muller ZG Lothar + Séhne
0.1 alt _
269 991 Milller ZG Lothar + Séhne -
270 sg9% Z Muller ZG Lothar + Séhne
Franzésische Bagdette blaugehdmmert Bohmentaube schwarz
1.0 alt 1.0 jung
271 sg 95 SET Miiller ZG Lothar + Séhne 299 sg 94 Blecher Wilfried
272 s 94 Miiller ZG Lothar + Séhne 1.0 alt
Franzésische Bagdette schwarzgescheckt 300 sg94 Blecher Wilfried
73 sg 94 Miiller ZG Lothar + Séhne 301 9% E Blecher Witfried
274 hve6 KVE  Miller ZG Lothar + Sohne 0.1jung N
275 sg94 Z Milller ZG Lothar + Séhne 302 5993 Blecher Wilfried
. . 303 v97 LVP Blecher Wilfried
276 g9 Miller ZG Lothar + Sohne
0.1 alt
0.1 alt -
304 sg %4 Blecher Wilfried

217 g92 Miller ZG Lothar + Sohne



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

KatalogNr

Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

Gimpeltaube Kupfergimpel Schwarzfliigel

1.0 jung

305 g91 Unger Manfred
1.0 alt

306 sg95 LVZ Unger Manfred
0.1 jung

307 sg 94 Unger Manfred

308 sg 93 Unger Manfred
0.1 alt

309 hv96 E Unger Manfred

310 sg9% Z Unger Manfred

Feldfarbentaube, glattfiissig schwarz m.w.Binden

1.0 jung
31 g91 Mller ZG Lothar + Séhne
0.1 jung
312 sg 95 SE2 Miiller ZG Lothar + Sohne
Feldfarbentaube, glattfiissig blau m.w.Binden
1.0 jung
313 sg94 Z Miiller ZG Lothar + Sohne
1.0 alt
314 sg 93 Miiller ZG Lothar + Sohne
Feldfarbentaube, glattfiissig schwarz-weiRgeschuppi
1.0 jung
315 g92 Miller ZG Lothar + Sohne
0.1 jung
316 sg 93 Muller ZG Lothar + Séhne
0.1 alt
317 sg94 Z Miiller ZG Lothar + Sohne

Siiddeutsche Kohllerche .

1.0 jung

318 sg 94 LVZ Kopp Reiner
1.0 alt

319 sg 93 Kopp Reiner
0.1 jung

320 g92 Kopp Reiner
0.1 alt

321 sg94 Z Kopp Reiner

o ——

Thiiringer Schnippe schwarz

322
323
324

325
326

327
328

329
330
331

Arabische Trommeltaube gelbfahl
PR Jens Trautmann

332

333
334

335
336
337
338

Arabische Trommeltaube gelbfahl-gehdmmert

339

340

Niederldndische Hochflieger schornsteinfeger

341
342

343

344
345
346

1.0 jung
sg 93
v97 Sach-E2
sg95 Z
1.0 alt
sg 94
sg 93
0.1 jung
sg9% Z
sg 93
0.1 alt
sg95 E
sg %4
hv96 KVE

Schiiler Willi
Schiler Willi
Schiler Willi

Schiler Willi
Schiiler Willi

Schiiler Willi
Schiler Willi

Schiler Willi
Schiiler Willi
Schiiler Willi

1.0 jung
sg 93
1.0 alt
sg95 E
sg 94
0.1 jung
sg95 Z
sg 95 LVZ
hv96 Sach-E2
sg %4

1.0 jung
sg95 Z

0.1 jung
vo7 LVP

1.0 jung
sg 94

Blecher Wilfried

Blecher Wilfried
Blecher Wilfried

Blecher Wilfried
Blecher Wilfried

Blecher Wilfried
Blecher Wilfried

Blecher Wilfried

Blecher Wilfried

Mairon Jiirgen

hv 96 Teller Hess. Mairon Jiirgen

Min. Pr.
sg 94
0.1 jung
sg 93
sg9% Z
sg95 E

Mairon Jiirgen

Mairon Jiirgen
Mairon Jiirgen
Mairon Jiirgen

50 €

50 €



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr

37 sg 93 Haun Thorsten
372 sg9% Z Haun Thorsten
373 sg94 Z Haun Thorsten
- 0.1 jung
= 374 g91 Haun Thorsten
. . . 375 v 97 MichelstadteHaun Thorsten
Amsterdamer Bartchentiimmler dominant rot Bd.
1.0 jung 0.1 alt
347 992 Haun Thorsten 376 sg95 E Haun Thorsten
1.0 alt 377 992 Haun Thorsten
348 sg95 E Haun Thorsten
349 sg9% Z Haun Thorsten
0.1 jung
350 sg 93 Haun Thorsten
351 g92 Haun Thorsten
0.1 alt
352 sg 93 Haun Thorsten Rheinische Ringschldger schwarz
353 hv 96 SE1 Haun Thorsten 1.0 jung
378 g91 Zimmer Volker
-~ 379 sg 93 Zimmer Volker
380 leer Zimmer Volker
- 1.0 alt
e 381 sg 93 Zimmer Volker
382 sg9% Z Zimmer Volker
Kéiner Tdmmier wei 383 991 Zimmer Volker
1.0jung 384 5995 E Zimmer Volker
354 sg94 RZ Orth Jirgen 0.1 jung
3% 991 Orth Jirgen 385 sg 93 Zimmer Volker
156 1.0 a;t;; . orth J 386 leer Zimmer Volker
cth Ji
9 ?rgen 387 leer Zimmer Volker
357 g92 Orth Jirgen 0.1 alt
Ada
0.1j
358 jL;r;g orth Ji 388 leer Zimmer Volker
s lrgen
359 hg 9% Sach-E2  Orth Ji g 389 leer Zimmer Volker
v ach- lrgen
0.1 alt S Rheinische Ringschldger blau m.schw.Binden
' i 1.0 jung
360 sg94 Z Orth Jurgen
o 991 o g 390 sg% Z Jager Jiirgen
lirgen
g . g 391 sg 93 Jéger Jirgen
362 sg95 E Orth Jiirgen 392 g9t Jager Jiirgen
363 sg 93 Orth Jiirgen 0.1 jung
Kolner Tammler schwarz 393 hv96 Pokal GZV Jager Jiirgen
1.0 jung Michelstadt
364 992 Kopp Manfred 394 sg 93 Z Jager Jiirgen
1.0 alt 395 b 90 Jager Jiirgen
365 993 2 Kopp Manfred Rheinische Ringschléger rotfahl
366 g91 Kopp Manfred 1.0 jung
0.1 jung 396 sg95 E Orth Jiirgen
367 sg 93 Kopp Manfred 397 5993 Orth Jiirgen
368 hv 96 KVE Kopp Manfred 1.0 alt
0.1 alt 398 g% Z Orth Jiirgen
369 994 Z Kopp Manfred 399 hv96 KVE Orth Jiirgen
0.1 jung
400 sg9% Z Orth Jirgen
401 b 90 Orth Jiirgen
0.1 alt
402 sg 93 Orth Jiirgen
. " .. . 403 92 Orth Jii
Ruménische Geelsterte Badrtchentiimmler, bestriimpi L g i . frgen
rot Rheinische Ringschldger gelbfahl
1.0 jung

1.0 jung
370 992 Haun Thorsten 404 sq 94 Orth Jiirgen



KatalogNr Bewertung Aussteller Verkaufspr KatalogNr Bewertung

Aussteller

Verkaufspr

Rheinische Ringschldger gelbfahl

1.0 alt

405 sg94 Z Orth Jiirgen
0.1 jung

406 sg 93 Orth Jiirgen
0.1 alt

407 sg95 E Orth Jirgen

Felsentaube [ Columbal. livia].
PR Leonhard Aistleitner
1.1 jung
408 sg 95 LVZ Weber Michael 30¢€
409 sg 93 Weber Michael 30€



